
UCHWAŁA Nr  LXXV/ 674 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 23 lutego 2023r. 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr LXXII/650/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza się dochody budżetu Miasta Sanoka z tytułu wpływów z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi – 553.595,00 zł  

2) zwiększa się dochody budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.419.460,35 zł, w tym  

z następujących źródeł: 

a) rdz. 80101 - z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 

5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – aneks do umowy nr 

062/ASPE/2022 o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 nr POWR.02.10.00-00-1004/20-00, z przeznaczeniem 

na zadanie pn. „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż” 

–– 80.971,98 zł 

b) rdz. 80104 - z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 

5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego – aneks do umowy 

nr 062/ASPE/2022 o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 nr POWR.02.10.00-00-1004/20-00, z przeznaczeniem 

na zadanie pn. „Asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - pilotaż” 

– 33.041,37 zł 

c) rdz. 40095 – Pozostała działalność – wpływy z preferencyjnej sprzedaży węgla 

mieszkańcom gminy – 384.000,00 zł 



d) rdz. 92601 – Obiekty sportowe - z tytułu dopłaty do odszkodowania przez 

Towarzystwo Usług Wzajemnych na podstawie ugody z dnia 08.02.2023r. dot. 

umowy nr MUUM/10715/2019 – 200.000,00 zł,  

e) rdz. 92604 – Instytucje kultury fizycznej – zwiększone dochody Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji, w związku z otwarciem XXIX Ogólnopolskiej 

Olimpiady Młodzieży w Sportach Zimowych - Podkarpackie 2023 – 100.000,00 zł,  

f) rdz. 75615 z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych,  

wzrost na skutek złożonych korekt deklaracji podatkowych – 20.571,00 zł,  

g) rdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami –z tytułu wpływów z opłaty 

adiacenckiej, dopłat za zwiększoną powierzchnię gruntów oraz zwrotów kosztów 

scalenia nieruchomości – 600.876,00 zł 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

3) zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 233.024,00 zł: 

a) wydatki bieżące z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi o kwotę 

233.024,00 zł, w związku z obniżeniem przez Prezydenta Miasta Krosna ceny za 

przyjęcie odpadów komunalnych w instalacji komunalnej w Krośnie.  

 

4) zwiększa się wydatki budżetu Miasta Sanoka o kwotę 1.098.889,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 498.013,35 zł, w tym m.in.: 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 z przeznaczeniem na zadanie pn .„Asystent ucznia ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi - pilotaż” – 114.013,35 zł 

rdz. 80101 wynagrodzenia osobowe pracowników – 67.796,54 zł 

rdz. 80101 składki na ubezpieczenia społeczne – 12.775,67 zł 

rdz. 80101 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 399,77 zł 

rdz. 80104 wynagrodzenia osobowe pracowników – 28.139,74 zł 

rdz. 80104 składki na ubezpieczenia społeczne – 4.891,63 zł 

rdz. 80104 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy – 10,00 zł 

 rdz. 40095 – wydatki związane z nabyciem i rozprowadzeniem węgla, 

z przeznaczeniem do sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego – 384.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 600.876,00 zł 

 rdz. 70005 – wydatki na zakupy inwestycyjne, celem zabezpieczenia środków na 

wypłacenie odszkodowań za drogi przejęte przez Gminę Miasta Sanoka w wyniku 

scaleń gruntów  – 600.876,00 zł 

 

5) dokonuje się przeniesień wydatków budżetu Miasta Sanoka, na wnioski wydziałów. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 2. 

 

6) w § 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) ustala się dochody z tytułu opłat za 



gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości 12.063.744,00 zł i przeznacza się 

je na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z tabelą 

nr 8”. 

 

7) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14 Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu kredytów zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do 

kwoty 6.000.000,00 zł 

2) z tytułu emisji papierów wartościowych na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 

16.617.993,88 zł 

3) z tytułu emisji papierów wartościowych na spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 

w kwocie 3.382.006,12 zł.” 

 

8) w załączniku nr 1 zmienia się wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta 

Sanoka, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 
 

     Andrzej Romaniak 


